
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

SETTORE URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 69 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL PARCO GIOCHI E RELATIVE ATTREZZATURE. 

DICHIARAZIONE GARA DESERTA.    Cig: 4871906802     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

• VISTA la delibera di Consiglio Comunale n°17 del 15.04.2010 di approvazione del Capitolato 

       Speciale d’Appalto per la concessione uso del parco giochi; 

• VISTA la delibera G.M. n°02 del 07.01.2013 con la quale si impartiscono  direttive, al Responsabile 

dell’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica, per l’espletamento di nuova gara pubblica per l’affidamento 

in gestione del parco giochi Comunale sito in via Catuogno e relative attrezzature nel pieno rispetto 

del Capitolato Speciale d’Appalto approvato con delibera di Consiglio Comunale n°17 del 15.04.2010 

• VISTA la propria determina n°18 del 21.01.2013 con la quale si approva lo schema di bando di gara e si 

indice la stessa con il criterio del maggiore aumento sul prezzo annuo posto a base di gara e per come 

meglio specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto approvato con delibera di Consiglio Comunale 

n°17 del 15.04.2010; 

• VISTO il bando di gara prot. n°911 del 25.01.2013 pubblicato all’albo pretorio on-line del Comune dal 

25.01.2013 al 25.02.2013; 

• VISTO che entro i termini  stabiliti e cioè entro le ore 12,00 del giorno 25.02.2012 non è pervenuta 

nessuna offerta; 

• VISTO lo Statuto Comunale; 
• VISTO il D.Lgs. 163/2006, Codice dei contratti pubblici; 

• VISTE tutte le altre disposizioni di legge in materia; 

DETERMINA 

 

1. DI PRENDERE ATTO  che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata all’Ente entro il 

termine prestabilito,dichiarando conseguentemente deserta la procedura di gara in oggetto; 

2. DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line per i provvedimenti di propria competenza; 

 

 

Montepaone, 28.02.2013 

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           (Geom. Francesco Ficchì) 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal __07/03/2013______ al ___22/03/2013__ ; 

 

                                                                                                          IL  RESP. ALBO 

                                                                                                       Sig.ra Fabbio Rosaria 


